
EXAM-pilottien tilannekatsaus 23.1.2019
Paikalla: 
Liisa JY, Hely TY, Outi JAMK, Pasi UEF, Riikka TAU, Katja SAMK, Katja OY, Mirva LAMK, Arto LaY

Yhteiskäyttöisyyspalvelu

asennettu tuotantoon JY, UEF, TY, LaY, TTY (tenttivierailu käyttöön TUNI-EXAMIssa
tenttivierailu liitetty: JY, TY, UEF, LaY
JAMK: päätös käyttöönotosta vielä vaiheessa: tenttitila kirjastossa, johon kulku vierasopiskelijoille vain palveluaikoina
LAMK: tulossa 4.0.6. tuotantoon helmikuussa, samalla yhteiskäyttöön, uusi tenttitila valmis otettavaksi käyttöön
SAMK: tuotantoon aikaisintaan ensi kesänä
OY: erikoislääkäritentti 12.3., yhteiskäyttöön helmikuun aikana, Katja tiedottaa erikoislääkäritenttiin osallistuvia korkeakouluja aikataulusta ja 
testauksesta 
käyttöönoton ohjeet: https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=64306493
tenttivierailun ohjeistusta tulossa lisää EXAM-wikiin: https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=64293031

JY:n ja UEFin ensimmäisen tenttivierailun kokemuksia

UEFin opiskelija teki tentin JY:n tilassa 21.1.
ohjeistettava tarkasti opiskelijan prosessi, 1. yritys meni mönkään, koska varaus oli tehty väärällä tunnuksella (opiskelijalla kahden kk:n 
tunnukset). Tämä riski todettu jo viime kesän testeissä ja siitä tehty tiketti EXAM-JIRAan
toisella yrityksellä sujui paremmin, mutta Cooperissa olevan koodivirheen takia tentti ei siirtynyt takaisin kotikorkeakouluun (testitentti viime viikolla 
siirtyi), kehittäjät löysivät Cooperin koodista ongelman ja saivat tilanteen jo korjattua.

Ohjeita tenttitilojen ja työasemien varusteluun  
Tenttitila

esteetön pääsy tilaan esim. pyörätuolilla
säädettävä työpöytä ja tarpeeksi tilaa, että mahtuu pyörätuolilla
ohjeistettava vierasopiskelijoiden pääsy tilaan, jos poikkeaa siitä miten omat opiskelijat pääsevät kulkemaan (esim. vapaa kulku tilaan vain ”
virastoaikana”) 

Koneet

koneelle kirjautuminen pitää olla mahdollista myös vierasopiskelijalle: hoidetaan automaattisella kirjautumisella (ns. kioskimoodi) tai 
yleistunnuksella

Muita huomioita

hiiri ja näppis mahdollista siirtää (esim. näppis lähemmäksi tai hiiri vasemmalle)
riittävä valaistus

Ohjelmistot

IT-päivien työpajassa työasema-SIGin kanssa sovittiin, että tenttikoneille taataan tietyt oletussovellukset vähintään seuraaville tiedostotyypeille:
PDF- tiedostot
kuvatiedostot
tekstitiedostot
pakatut tiedostot (esim. Zip)
korkeakoulut päättävät itse ne sovellukset, joilla tiedostot avataan.
tenttitilan ohjeissa mainitaan mitä ohjelmistoja tenttikoneilla on käytössä (näkyy opiskelijalle, kun tekee varausta)

Sopimus EXAM-tenttitilojen yhteiskäytöstä

sopimus ollut kommenteilla viime viikolla EXAM-joryssa, tulee esittelyyn EXAM-kehrylle lähiaikoina
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